UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v góp ý đối với dự thảo Tờ

trình và dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh về

sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Công Thương tỉnh Sóc Trăng

Sóc Trăng, ngày        tháng     năm 2024

  Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố, tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 3000/UBND-TH ngày 19/9/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về xây dựng Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của

UBND tỉnh;

Sở Công Thương dự thảo Tở trình và dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết định

số 28/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Thực hiện trình tự, thủ tục trong tham mưu xây dựng ban hành văn bản quy

phạm pháp luật, Sở Công Thương kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có đóng góp

ý kiến đối với dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh nêu trên và

gửi về Sở Công Thương trước ngày 24/10/2024. Sau thời gian nêu trên, nếu các

cơ quan, đơn vị không có ý kiến phản hồi xem như thống nhất với nội dung dự

thảo.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp đăng tải dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm

theo Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định.

Rất mong nhận được sự quan tâm và đóng góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SCT;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

                  Đặng Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:46:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thành Sơn<dtson3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:22:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:22:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:22:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T08:23:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!